АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                с. Николаевское

«16» июля 2021 года                                                                                  № 15

                   О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2017 года № 391

   В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа 2017 г. № 372 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», в связи с возникшей необходимостью администрация сельского поселения «Николаевское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2017 года № 391, в редакции постановления от 16.07.2021 года № 15
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации, библиотеках с. Николаевское, с. Дешулан.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                         В.Е. Подопригора
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации сельского поселения «Николаевское»
от 16.07.2021г. № 15

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2017 года
№ 391, в редакции постановления от 16.07.2021 года № 15

1. В перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы в пункте 3  Основное мероприятие на общественной территории с. Николаевское, ул. Октябрьская, 70 «Парк Ветеранов» в подпункт 3.1 Перечень работ добавить:
[bookmark: _GoBack]3.1.7 Установка мемориальных плит;
3.1.8.Установка памятника
3.1.9.Гравировка букв

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевское

«16»

июля

2021 года

№ 15

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды

на территории сельского

поселения «Николаевское» на 2018

-

2022 годы»

, утвержденную

постановлением администрации сельского посе

ления «Николаевское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

от

24.11.2017 года № 391

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды» в составе государственной программы Российской

Федерации «Обесп

ечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с

Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в

приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан

Российской Федерации», Постановлением Правительства

Забайкальского края от 31 августа 2017 г. № 372 «Об утверждении

государственной программы Забайкальского края «Формирование

современной городской среды (2018

-

2022 годы)»,

в связи с возникшей

необходимост

ью

администрация сельского поселения «Николаевское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Формирование комфортной городской среды

на территории

сельского поселения «Николаевское» на 2018

-

2022 годы»

, утвержденную

постановлением администрации сельского поселения «Николаевское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

от

24.11.2017 года № 391

, в редакции постановления от 16.07.2021 года № 15

2.

Обнародовать

настоящее постановление на информационных стендах в

здании администрации, библиотеках с. Николаевское, с. Дешулан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сел

ьского поселения

«Николаевское»                                                                         В.Е. Подопригора

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                    с. Николаевское     «16»  июля  2021 года                                                                                    № 15                         О внесении изменений в муниципальную программу   «Формирование комфортной городской среды  на территории сельского  поселения «Николаевское» на 2018 - 2022 годы» , утвержденную  постановлением администрации сельского посе ления «Николаевское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от  24.11.2017 года № 391         В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной  городской среды» в составе государственной программы Российской  Федерации «Обесп ечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», Постановлением Правительства Российской  Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в  приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными  услугами граждан   Российской Федерации», Постановлением Правительства  Забайкальского края от 31 августа 2017 г. № 372 «Об утверждении  государственной программы Забайкальского края «Формирование  современной городской среды (2018 - 2022 годы)»,  в связи с возникшей  необходимост ью  администрация сельского поселения «Николаевское»    п о с т а н о в л я е т:      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Формирование комфортной городской среды  на территории  сельского поселения «Николаевское» на 2018 - 2022 годы» , утвержденную  постановлением администрации сельского поселения «Николаевское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от  24.11.2017 года № 391 , в редакции постановления от 16.07.2021 года № 15   2.  Обнародовать   настоящее постановление на информационных стендах в  здании администрации, библиотеках с. Николаевское, с. Дешулан.   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.     Глава сел ьского поселения   «Николаевское»                                                                         В.Е. Подопригора